РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ______2015г.                                № ___                                     п.Углегорский

О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

на территории Углегорского сельского поселения

В соответствии со ст. 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 38 Областного закона от 22.06.2012 года № 878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области», для размещения агитационных печатных материалов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка Углегорского сельского поселения согласно приложению.

2.  Данное постановление вступает в законную силу со дня обнародования

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Углегорского

сельского поселения                                                       В.Н.Петров
Приложение

К проекту постановлению Администрации
Углегорского сельского поселения

от _____2015 г. № ___

Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов

Избирательный участок №2353

п.Углегорский – информационный стенд по ул.Мира, д.5

п.Углегорский – информационный стенд по пер.Строительный, д.11

И.о.Главы Углегорского

сельского поселения                                                                 В.Н.Петров